
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GUARDIA P. –BONIFATI “G. Cistaro” 

Scuoladell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado 

DistrettoScolastico n° 23 - Via A. Moro - Tel. e fax 0982608011 

C.M. CSIC86100N – Cod. Fisc. 86002130788 

E-mail: csic86100n@istruzione.it Pec: csic86100n@pec.istruzione.it Sito web: https://www.icguardiapiemontese.edu.it/ 

87020 GUARDIA PIEMONTESE (CS) 

 
Data e protocollo come da segnatura 

Al Personale DOCENTE  

Al Sito WEB - ALBO ON LINE  

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatorie Interne d’Istituto DEFINITIVE personale docente– 

Eventuale individuazione perdenti posto a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per il triennio 2022/2025, 

sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23/02/2024, relativa alla mobilità del personale docente, educativo e ATA 

a.s.2023/2024; 

VISTA la propria circolare prot. n. 861/U del 29/02/2024;  

VISTE le comunicazioni prodotte dagli interessati o, in mancanza di esse, gli atti d’ufficio;  

VISTO  il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. n. 1180 del 19/03/2024; 

ATTESO che avverso tali graduatorie sono pervenuti i reclami prot. n. 1325 del 28/03/2024 da parte della 

docente Palumbo M. e prot. n. 1290 del 26/03/2024 da parte della docente Versace M.; 

VERIFICATE le dichiarazioni e le documentazioni agli atti di questa istituzione; 

APPORTATE in autotutela le opportune revisioni e correzioni; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto e in premessa, la pubblicazione, in data odierna, all’Albo 

on line dell’Istituto, delle graduatorie interne definitive del personale docente per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ovvero, trottandosi di 

atti definitive, è ammesso ricorso al TAR entro 60 gg dalla data di pubblicazione, oppure ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

Dalle suddette graduatorie sono stati esclusi i beneficiari delle precedenze previste dall’art. 13 del CCNI 

2022/2025.  

Allegati:  

• Graduatorie Docenti per ordine di scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela Manganiello 
DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE 

AI SENSI DEL D.LGS. 82/2005 S.M.I. E NORME COLLEGATE 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO GUARDIA PIEMONTESE - C.F. 86002130788 C.M. CSIC86100N - AA24FCB - SEGRETERIA

Prot. 0001408/U del 05/04/2024


		2024-04-05T12:07:21+0200
	MNGMNL74C71L628N




